Salomon Barciński 4 sztuki materiału wełnianego na sukienki dla dzieci, a Grünberg rs. 3. Za te ofiary, przewodnicząca w zarządzie, p. Ernestyna Ginsberg, składa ofiarodawcom w imieniu zarządu uprzednie podziękowanie.

(—) Towarzystwo akcyjne. W numerze 36 „Zbiornik praw i rozporządzeń rządowych”, ogłoszone Najwyższemu zatwierdzonego dnia 24 lutego (8 marca) 1889 roku uchwałę komitetu ministrów, która upoważnia Izraela, Ignacego, Hermana, Karola i Maurycyego Poznańskich oraz Jakóba Hertza, do zażyczenia towarzystwa akcyjnego pod firmą „Towarzystwo akcyjne wyrobów bawelnianych J. Poznańskiego w Łodzi”.

(—) Fabryka szkła p. Fischmana od ty-